72625 STAGING JCN000684683 285.00 40 40 211.71 8468.56 2.50 211.71 2.50 211.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8891.99

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000698476 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 980 980 37138.54 1079.17 1079.17 0.00 0.00 0.00 39296.89

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Two Hundred and Ninety Six and Eighty Nine paisa Only